
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 

 

2015 02 09, Vilnius 

 

 

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Leonard Giliun, Paulius Jonaitis, Arvydas Osinskas, 

Robertas Pesliakas, Juozas Kaunas, Justinas Pleikys 

 

 Svečiai: Jolanta Romanenko, Jurijus Jakovlevas 

 

Darbotvarkė: 1. Licencijos pratęsimas pilotams, turintiems nepratęstas licencijas arba 

nepriskraidžiusiems reikiamo valandų skaičiaus. 

2. 2015 m. LAK dotacijos skirstymas – sąmatos LAK sudarymas. 

 3. 2014 m. FAI 2 kat. varžybų rėmimo klausimų užbaigimas. 

4. 2015 m. Lietuvos parasparnių čempionato vietos tvirtinimas 

5. LLL reglamento ir varžybų vertinimo metodikos peržiūrėjimas naujam 

sezonui 

 

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Leonard Giliun, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 

 

 

NUTARTA: 

 

1. Metus laiko licencijos neprasitęsusio arba reikiamo valandų skaičiaus nepriskraidžiusio 

piloto praktinius skraidymo įgūdžius turi įvertinti licencijuotas LSPSF intruktorius. 

Instruktorius savo vertinimą pateikia LSPSF užpildydamas praktinio egzamino formą. 

Balsavimas: už – 7 (vienbalsiai). 

 

2. Sąmata sudaryta ir patvirtinta. 

 

3. Įpareigoti Paulių Jonaitį surinkti German Open, Taucho Open ir Rimantės Verbylaitės 

rezultatus už 2014 metus. Per sekantį Tarybos posėdį bus patvirtintos kompensacijos 

pilotams. 

 

4. Patvirtinti 2015 m. Lietuvos parasparnių XC čempionato vietą – Makedonija. 

Balsavimas: už – 7 (vienabalsiai) 

 

5. LLL varžybų koordinatorius Mark Tučkovski sutinka prieš LSPSF konferenciją (iki 2015 

m. kovo 1 d.) soorganizuoti darbo grupės susitikimą dėl LLL reglamento ir varžybų 

vertinimo metodikos peržiūrėjimo bei galimų pakeitimų įvedimo 2015 m. sezonui. 

 

 

 

Pirmininkaujantis Leonard Giliun 

 

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


